
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0523 Náchod

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2871 0,003473 100000 347 99701 7697635 76,98
1 0 2859 0,000842 99653 84 99611 7597934 76,24
2 2 2852 0,000299 99569 30 99554 7498323 75,31
3 0 2957 0,000137 99539 14 99532 7398769 74,33
4 0 3057 0,000083 99525 8 99521 7299237 73,34
5 0 3132 0,000062 99517 6 99514 7199716 72,35
6 1 3202 0,000055 99511 6 99508 7100202 71,35
7 0 3185 0,000055 99505 6 99503 7000693 70,35
8 0 3088 0,000061 99500 6 99497 6901191 69,36
9 0 2985 0,000073 99494 7 99490 6801694 68,36
10 0 2884 0,000092 99487 9 99482 6702204 67,37
11 0 2801 0,000119 99477 12 99471 6602722 66,37
12 1 2757 0,000155 99466 15 99458 6503250 65,38
13 0 2750 0,000199 99450 20 99440 6403792 64,39
14 1 2746 0,000250 99430 25 99418 6304352 63,40
15 2 2766 0,000302 99405 30 99390 6204934 62,42
16 1 2780 0,000355 99375 35 99358 6105544 61,44
17 1 2818 0,000407 99340 40 99320 6006186 60,46
18 1 2885 0,000459 99300 46 99277 5906866 59,49
19 1 2999 0,000512 99254 51 99229 5807589 58,51
20 1 3110 0,000564 99203 56 99175 5708360 57,54
21 1 3259 0,000615 99147 61 99117 5609185 56,57
22 5 3390 0,000663 99086 66 99054 5510068 55,61
23 2 3503 0,000702 99021 70 98986 5411014 54,65
24 3 3593 0,000731 98951 72 98915 5312028 53,68
25 3 3651 0,000751 98879 74 98842 5213113 52,72
26 3 3652 0,000764 98805 76 98767 5114271 51,76
27 3 3671 0,000773 98729 76 98691 5015505 50,80
28 3 3656 0,000780 98653 77 98614 4916814 49,84
29 2 3627 0,000790 98576 78 98537 4818200 48,88
30 4 3591 0,000804 98498 79 98458 4719663 47,92
31 3 3529 0,000825 98419 81 98378 4621204 46,95
32 0 3545 0,000856 98338 84 98295 4522826 45,99
33 4 3626 0,000897 98253 88 98209 4424531 45,03
34 2 3735 0,000948 98165 93 98119 4326322 44,07
35 4 3889 0,001008 98072 99 98023 4228203 43,11
36 8 4142 0,001078 97973 106 97920 4130180 42,16
37 3 4316 0,001155 97868 113 97811 4032260 41,20
38 5 4443 0,001240 97755 121 97694 3934449 40,25
39 8 4592 0,001333 97633 130 97568 3836755 39,30
40 7 4625 0,001433 97503 140 97433 3739186 38,35
41 8 4537 0,001544 97364 150 97288 3641753 37,40
42 8 4442 0,001668 97213 162 97132 3544465 36,46
43 5 4285 0,001810 97051 176 96963 3447333 35,52
44 10 4041 0,001974 96875 191 96780 3350369 34,58
45 5 3873 0,002166 96684 209 96579 3253590 33,65
46 8 3752 0,002390 96475 231 96359 3157010 32,72
47 10 3687 0,002650 96244 255 96117 3060651 31,80
48 9 3690 0,002949 95989 283 95848 2964534 30,88
49 14 3710 0,003286 95706 314 95549 2868686 29,97
50 13 3675 0,003661 95392 349 95217 2773138 29,07
51 18 3619 0,004073 95042 387 94849 2677921 28,18
52 16 3511 0,004519 94655 428 94441 2583072 27,29

Muži  Males
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53 17 3367 0,005000 94227 471 93992 2488630 26,41
54 17 3289 0,005519 93756 517 93498 2394638 25,54
55 31 3323 0,006082 93239 567 92955 2301141 24,68
56 22 3399 0,006704 92672 621 92361 2208186 23,83
57 17 3509 0,007409 92050 682 91710 2115824 22,99
58 28 3620 0,008218 91369 751 90993 2024115 22,15
59 30 3738 0,009150 90618 829 90203 1933122 21,33
60 33 3780 0,010219 89789 918 89330 1842919 20,53
61 53 3769 0,011434 88871 1016 88363 1753589 19,73
62 43 3756 0,012786 87855 1123 87293 1665226 18,95
63 46 3762 0,014256 86732 1236 86113 1577933 18,19
64 79 3723 0,015819 85495 1352 84819 1491820 17,45
65 67 3671 0,017454 84143 1469 83408 1407001 16,72
66 64 3647 0,019132 82674 1582 81883 1323592 16,01
67 72 3570 0,020843 81092 1690 80247 1241709 15,31
68 94 3379 0,022594 79402 1794 78505 1161462 14,63
69 81 3213 0,024402 77608 1894 76661 1082957 13,95
70 77 2966 0,026316 75714 1992 74718 1006295 13,29
71 64 2674 0,028407 73722 2094 72675 931577 12,64
72 75 2428 0,030625 71628 2194 70531 858902 11,99
73 75 2217 0,033235 69434 2308 68280 788371 11,35
74 80 1975 0,036316 67126 2438 65908 720091 10,73
75 69 1781 0,039947 64689 2584 63397 654184 10,11
76 71 1611 0,044205 62105 2745 60732 590787 9,51
77 72 1454 0,049165 59359 2918 57900 530055 8,93
78 68 1325 0,054891 56441 3098 54892 472155 8,37
79 74 1223 0,061435 53343 3277 51704 417263 7,82
80 90 1144 0,068842 50066 3447 48342 365559 7,30
81 89 1072 0,077157 46619 3597 44821 317217 6,80
82 82 998 0,086370 43022 3716 41164 272396 6,33
83 97 921 0,096645 39306 3799 37407 231232 5,88
84 85 847 0,108050 35508 3837 33589 193825 5,46
85 96 710 0,120651 31671 3821 29760 160236 5,06
86 94 591 0,134495 27850 3746 25977 130475 4,68
87 78 493 0,149616 24104 3606 22301 104498 4,34
88 81 404 0,166024 20498 3403 18796 82197 4,01
89 64 316 0,183704 17095 3140 15524 63401 3,71
90 52 244 0,202610 13954 2827 12541 47877 3,43
91 57 183 0,222663 11127 2478 9888 35336 3,18
92 40 121 0,243751 8649 2108 7595 25448 2,94
93 26 80 0,265727 6541 1738 5672 17853 2,73
94 22 50 0,288412 4803 1385 4110 12181 2,54
95 13 34 0,311604 3418 1065 2885 8070 2,36
96 4 19 0,335078 2353 788 1959 5185 2,20
97 3 14 0,358599 1564 561 1284 3226 2,06
98 4 9 0,381931 1003 383 812 1942 1,94
99 3 9 0,404845 620 251 495 1131 1,82

100 3 3 0,427127 369 158 290 636 1,72
101 1 4 0,448589 211 95 164 346 1,64
102 0 1 0,469071 117 55 89 182 1,56
103 0 3 0,488446 62 30 47 92 1,49
104 0 1 0,506623 32 16 24 46 1,44
105 1 1 1,000000 16 16 22 22 1,41


